detallan y se proceda a su inclusión en el Anexo de subvenciones y en el Plan Estratégico de
Subvenciones para el año 2022:

* Pendiente del crédito supeditado a la aprobación definitiva, del expediente modificación de
crédito, por crédito extraordinario (Expediente Gestiona 13375/2022)

****334 PROMOCIÓN CULTURAL 150.000,00 € (Ciento cincuenta mil euros)

Aplicación Presupuestaria: 334 46201
Denominación:  SUBVENCIÓN  AYUNTAMIENTOS  FOMENTO  DE  ACTIVIDADES
CULTURALES (Nom.)
Importe: 150.000,00 €

Línea de actuación: 330.1 Subv. Ayuntamientos fomento de actividades culturales.
Objeto:  Se  pretende  apoyar  las  actividades  culturales  que  sirvan  para  dinamizar  espacios